Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste
          Poder Legislativo Municipal – Estado Minas Gerais

_______________________________________________________________

Rua Deputada Maria Pena nº 01 - Centro – São Sebastião do Oeste/MG

CEP: 35.567-000 – Telefax (37) 3286-1105 - e-mail: adm@saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br

1

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO

DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste, através da

Presidente da CPL, torna público aos interessados que a licitação

referente ao Processo Licitatório nº 015/2020 - Tomada de Preços nº

001/2020 -Tipo Menor Preço Global - Objeto: contratação de empresa

especializada para adequação do Centro de Atendimento ao Cidadão

e modernização do plenário desta Edilidade, com fornecimento de

materiais e mão de obra, conforme projeto base e planilha

orçamentária, foi declarada DESERTA, tendo em vista que não

apareceram empresas interessadas em participar no referido

certame. Desta feita, procede a REPUBLICAÇÃO da mesma, para a

realização de nova sessão. Os envelopes contendo a documentação

de habilitação e a proposta comercial das empresas interessadas

deverão ser entregues até o dia 14/12/2020 às 08h00min, prazo

preclusivo do direito de participação, na Secretaria da Câmara, Rua

Deputada Maria Pena, nº 1, Centro, São Sebastião do Oeste/MG. A

abertura dos envelopes de habilitação será no dia 14/12/2020 às

08h30min - O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados

na sede da Câmara Municipal, no horário de 07h00min às 16h00min,

e ainda no site institucional:

www.saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br.

http://www.saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br/